РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 26.02.2016 года   № 146
п. Березняки

«Об утверждении кандидатуры
 председателя в Молодежный парламент
при Думе Березняковского сельского поселения»

В целях повышения эффективности реализации молодежной политики, содействия развитию социально-экономической и политической активности в молодежной среде, подготовки и продвижения социально активных молодых людей к политической и общественной деятельности, Дума Березняковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить кандидатуру  председателя  Молодежного парламента при Думе Березняковского сельского поселения Милютину А.А.
2. Утвердить состав Молодежного парламента в количестве 13 человек

Глава Березняковского
Сельского поселения                                                        А.П. Ефимова